OVUM

PL INSTRUKCJA MONTAZU Nazwa Nr kat.
ENG [ASSEMBLY INSTRUCTIONS Product Cat. no.
DEU |MONTAGEANLEITUNG Name Art.-Nr.
FRA |[INSTRUCTIONS D’INSTALLATION Catégorie Référence.

1505

1505

) /§>

|

Wiek uzytkownikow llos¢ uzytkownikow Przeznaczenie urzadzenia Zgodnos¢ z norma
Age of users Number of users Purpose of device In accordance with the standard
Altersgruppe Anzal der Benutzer Bestimmung des Spielgerates Geltende Norm
Nombre d'utilisateurs
do zabawy na zewnatrz
14+ 14 for outdoor playing PN-EN 16630:2015

zum draullen Spielen

NOVUM Sp. z 0.0. Sp. k. ul. Bolestawa Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

e-mail: biuro@novumedukacja.pl

www.novumedukacja.pl

NOVUM Sp. z 0.0. Sp. k. ul. Bolestawa Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

e-mail: eksport@novumgrom.com

www.novum4kids.com

NOVUM Deutschland GmbH, Schiffgesweg 11, 50259 Pulheim

e-mail: service@novum4kids.de

www.novum4kids.de

NOVUM DIRECT France Centre Commerciale La Samiane 01290 CROTTET

e-mail: contact@novum-direct.fr

www.novum-direct.fr



http://www.novum-direct.fr/
http://www.novum4kids.de/
http://www.novumedukacja.pl/
http://www.novum4kids.com/

Strefa bezpieczenstwa / Safety zone / Sicherheitszone / Zone de sécurité 1505

UWAGA / WARNING / ACHTUNG / ATTENTION:
PL Jezeli w zestawie wystepuje zjezdzalnia, zestaw nalezy posadowi¢ w taki sposéb, aby slizg zjezdzalni znajdowat sie od strony
potnocnej, czyli od strony nienastonecznionej, aby zapobiegaé¢ nadmiernemu nagrzewaniu sie $lizgu.
ENG If there is a slide in the set, it should be installed from the north, poorly sunny side to avoid possible hazards (burns) through direct
skin contact.
DEU Wenn eine Spielplatzanlage eine Rutsche enthalt, sollte diese Anlage so platziert werden, dass die Rutsche sich auf der Nordseite
befindet, dh. auf der schattigen Seite , um GbermaRige Erwarmung der Rutschbahn zu vermeiden.

- - “
e A
7 A
i !
L L | A
P - T —_— I
s ~ L
b N - ~
s C N ~
7 N ™
i A A Y
' ! !
| i !
|
) : .
; |
|
i |
/ ! |
_ ) g 0
Y T ~ i w O
\ ~ ; N
k) b ~ 4 ~—
Ve
y 'S
| : o |
! |
4 |
n |
N I
~
N |
~ - |
- = . mEnle |
‘ oo ! Y
i i
A !
N 4
A s
N v
- — 1
Montaz zgodnie z planem zagaspodarowania terenu.
Installation in accordance with the land development plan.
Montage gemal dem Flachennutzungsplan
Bezpieczna nawierzchnia / Safe surface / Safe Oberflache / Surface slre
Strefa Max. wysokos¢ upadku Pole powierzchni Obwad strefy bezpiecz.
Zone Max. fall height Surface area Perimeter security zone
Zone Max. Fallhéhe Flache Umkreis der Fallschutzflache
Zone Max. hauteur de chute Surface Zone de périmétre de sé.
A 1,50 m 25,20 m?
B - - 43,80 m
C 2,34 m 100,00 m?




Nawierzchnia / Safe surface / Fallschutzbelag / fr

1505

Materiat
Material
Material

Min. wysokos¢ warstwy
Min. layer thicknesses
Min. Schichtéhe

Beton / Concrete / Beton

h<0’6 m Nawierzchnia bitumiczna / Bituminous surfacing / Bitumindse Oberflache
Gleba / Topsoil / Boden
h<lm . / Topsoil
Darri / Turf / Grasnarbe
Kora / Bark / Borke 20+80 mm
Wibry / Wood chips / Holzhackschnitzel 5+30 mm
h<2 m 300
Piasek / Sand / Sand
. 0,25+8
Zwir / Gravel / Kies mm
Kora / Bark / Borke 20+80 mm
Wibry / Wood chips / Holzhackschnitzel 5+30 mm
h<3 m 400
Piasek / Sand / Sand
. 0,25+8
Zwir / Gravel / Kies mm
wg danych producenta
h<3 m Nawierzchnia syntetyczna / Synthetic granulates / Synthetische Oberfldche acc. to the manufacturer's data

nach Andaben des Herstellers

Posadowienie / Foundation / Griindung / Fondation

1505

Beton / Concrete / Beton: €16/20 - 1,96 m?

W celu kontroli fundamentdw nalezy usung¢ nawierzchnie bezpieczng / piasek / zwir etc.

In order to control the foundations, remove the safe surface (sand, gravel, etc.)

Um die Fundamente zu Uberprifen, entfernen Sie den Fallschutzbelag: Sand/ Kies etc.




Wymiary / Dimensions / GroRe / Dimensions 1505
1 .
o .

|
[ - II
l; ] :|
[~ ]
I
=]
1T 1T 1T .H- II
I
E.- L
I
=
[* II
=‘ |
[+ II
s
12 X4 08
|8 44
‘ +0,18x8,95x2,34 690 kg ._H 0 kg

(AxBxH) [m]

(AxBxH) [m]




1505

Wykopy / Excavation / Ausschachtung / Excavation

L 0EHT 3 -
- 090T =
Mo \\\ )
~ /
T4 06 T4 0T szz €87
ﬁ O CAra “M_ , 174
| U L
S .
” i S¢” COOTTTO0TTT 09T T | |
@ L = [ttt |
H\ 1-|me._”||1 /, ,,
o _
= = | : ] |
gd—tl 5 ST
e _ =
*5—f F-E—F] |
/ CT T -
»W/m < S g S
o | p
N | [ -] . xfﬁw
| [ =




Sktad zestawu / The kit / das Set / Le kit

1505

[
)3

Czesci zamienne dostepne u producenta. Stosowac klej do gwintdw w potgczeniach srubowych.

i/

i
—
f II"
/A

i

I/
el

K
[xa]

Spare parts available from the manufacturer. Use thread glue in screw connections.

Ersatzteile beim Hersteller erhdltlich. Gewindekleber flir Schraubverbindungen verwenden.

4 Street workout 01 1501 1

3 Street workout 02 1502 1

2 Porecze do pompek 1504 1

1 Porecze 1503 1
Lp. No. Nazwa czesci Part name Nr czesci Part No. llos¢ Quantity]
Art. Nr.  Rep. Teilename Nom de la piece Teile-Nr Partie No. Anzahl Nombre




Narzedzia / Tools / Handwerkzeug / Outils

1505

L L YL P DL o

5m 30m

2> 7/
> —
= ‘ !
2,5m 60cm | 100 cm
‘ T gy | B Y
7 mm 13mm| 17 mm|19 mm| 24 mm
®)
/
A/
13mm |17 mm|19mm|{24mm] 4mm | 5mm | 6mm | 8 mm T40 T45




Sktad zestawu / The kit / das Set / Le kit

1505

1501/3
3195mm

1501/5 s
3195mm
12
A
1501/6 K
2595mm
Iy
\\‘1501/2
1501 /7 3195mm
3195mm\
o]
& ) =
1501/1
3195mm
1501/1
3195mm
13 /
1501/8
14 3195mm
19 |Rura strazacka L2702_002 1 13,868
18 |Poprzeczka rury strazackiej L2702_001 1 13,322
17 gruba 7 tbem kulistym imbus 1507380 _M10x70_AZ 1 |AZ 0,052
16 |Podkiadka I1SO7089_10_AZ 1 |AZ 0,004
15 |Sruba 7 tbem podktadkowym 1507380 _7_ MBx16_AJ 2 |AZ 0,010
14 |Pret 6x200 mm 8850_002 9 |[Stal 0,044
13 |Blacha 3x200x200 B_8802_027 9 |5235]R |0,943
12 |Wktadka tezka plaska 8919_002 2 |PE 0,011 |600732
11 |Tabliczka znamionowa pionowa 8918_002 1 (Al 0,007 |0899012
10 |5zpilka gwintowana M10x140 8816_140 A2 4 |AZ 0,088
9 |Podktadka szeroka I[SO7093_10_AZ 62 (A2 0,012
8 |Podkiadka sprefysta DIN127_10_AZ 132 |AZ 0,003
7 |Nakretka kolpakowa DIN9B6_M10_AZ 132 |AZ 0,018
6 |Szpilka gwintowana M10x130 8816_130_AZ 62 |AZ 0,010
5 |Zaslepka kwadratowa 90x90 8912_212 9 |PE 0,049
4 [Drazek 1500 2707 5 1,009
3 |Drabinka pozioma z drgzkiem 2708 1 51,049
2 |Drazek 900 2701 9 3,086
1 |Zestaw stupdw wierconych 1501/1 - 1501/8 1 kpl.
Nr. Nazwa Nr Rys./Normy Il. |Materizt| Masa Uwagi




Sktad zestawu / The kit / das Set / Le kit

1505

SZCZEGOL A

SZCZEGOL C

]

11

SZCZEGOL B

—L
16 |Tuleja 16x2x89mm R_8813_008_A2 24 14301 |0,063
15 |Drazek 80 L27195_001 2 2,757
14 |Stup 3 L1502_003 4 23,260
13 |Shup 2 L1502_002 1 23,260
12 |Stup1 L1502 001 1 23,258
11 |Sruba z tbem podkladkowym ISO7380 2 M8x16 A2 2 |A2 0,010
10 |Podktadka szeroka 1SO7093_10_A2 20 |A2 0,012
9 |Nakretka kotpakowa DIN986_M10_A2 48 |A2 0,018
8 |Podktadka sprezysta DIN127_10_A2 48 |A2 0,003
7 |wWhkiadka tezka ptaska 8919_002 2 |PE 0,011 |e00Q732
& |Tabliczka znamionowa pionowa 8918 002 1 |Al 0,007 |0899012
5 |Zaslepka kwadratowa 90x90 8912 212 6 |PE 0,049
4 |Szpilka gwintowana M10x130 8816 130 A2 24 |A2 0,010
3 |Drazek 1900 2710 2 1,158
2 |Drabinka pionowa 2705 1 35,791
1 |Drazek z uchwytami 2704 1 14,054
Nr. Nazwa Nr Rys./Normy Il. |Materiat| Masa Uwagi




Montaz / Installation/ Installation / Installation

1505

4 1 8850_002

3 1 B_8802_027

2 1 StUP / POLE

1 1 8912 212

Nr. Il Nr Rys./Normy




Montaz / Installation/ Installation / Installation

1505

g S 2.
e \
1
2
1
/ 2
LCANY
5 2 8816_130_A2
4 2 R_8813_003
3 2 1S07093_10_A2
2 4 DIN127_10_A2
1 4 DIN986_M10_A2
Nr. Il. Nr Rys./Normy




Montaz / Installation/ Installation / Installation 1505

=S Ry
s B S e
LA
4 2 R_8813 003
3 4 DIN127_10 A2
2 2 8816_130 A2
1 4 DIN986_M10_A2

Nr. Il Nr Rys./Normy




Montaz / Installation/ Installation / Installation 1505

2708_QM

4 L2708_002 1

3 L2708_001 1

2 ISO7380_M10x70_A2 1

1 I1SO708S8_10_A2 1
Nr. Nr Rys./Normy Tlosé




Montaz / Installation/ Installation / Installation 1505
2702_QM
4 ISO7089_10_A2 1
3 ISO7380_M10x70_AZ2 1
2 2702_002 1
1 2702_001 1
Nr. Nr Rys./Normy Ilosé




